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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART APORT,CONV,INCENT. DERIY, DICOLAB.FISCAL, F. DIST, DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES VY JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICC

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

Incremento/Disminucion Nota en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efoctivo y Equivalentes al Efectivo al Finag¥'del Ejercicio

“Bajo protesta de decir verdad declar,
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2021

824,059,978.67
126,453,811.64
0.00
7,809,265.35
110,770,917.15
3,950,657.55
17,363,305.84
99,549,908.09
458,162,115.05

819,799,201.68
456,037,271.70
53,155,769.98
209,172,434.85
12,081,202.35
0.00
12,513,237.29
21,397,207.30
42,520,000.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,622,068.78
4,260,776.99

6,478,837.91
0.00

0.00
6.478.837.91
16,612,377.60
15,542,611.69
593,119,05
476,646.86
=10,133,539.69

49,230,558.64
0.00

0.00

0.00
48,230,558.64
40,653,510.98
0.00
38,319,419.64
0.00
2,334,091.34
8,577,047.66

2,704,284.96
32,121,513.98
40,484,160.39
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2020

781,670,673.94
117,933,527.00
0.00

0.00
107,250,657.83
2,888,007.00
9,182,268.30
90,614,524.86
453,801,688.95

737,785,006.64
424,706,039.63
46,648,309,34
182,584,383.44
8,614,975.28
449,582.00
§,105,696.72
17,353,081.63
41,316,247.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,006,691.17
43,885,667.30

3,433,088.08
0.00

0.00
3,433,088.08
68,175,705.37
66,980,833.01
1,046,672.36
148,200.00
-64,742,617.29

36,080,094.22
0.00

0.00

0.00
36,080,094.22
32,247,942.62
0.00
32,247,942.62
0.00

0.00
3,832,151.60

-17,024,798.39
49,146,312.37
32,121,513.98
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